ПРОТОКОЛ

заседания Комитета по выездке ФКСР

(заседание проходило по средствам ZOOM)

08.05.2024 г.

Всего членов Комитета: 11 человек

Присутствовали:

Члены Комитета – 6 человек, КВОРУМ ИМЕЕТСЯ:

Смородина Ю.В., Принцева Ю.В., Домбровская Н.А., Афанасьева П.Г., Корелова А.Ю.,

Бронникова Н.А.

Приглашенные лица:

Аристов Н.Н., Комина М.М., Егорова А.А., Андреева Г.Г., Вебер Е.Е., Семерякова А.,

Меркулова И.В., Белецкий В.Ю.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в КЮР детских езд (Приложение 1)

2. Утверждение сроков проведения Чемпионатов России, Кубков России и Первенств России

1. По вопросу «Внесение изменений в КЮР детских езд»

СЛУШАЛИ: Принцеву Ю.В.

ГОЛОСОВАЛИ:

Единогласно

РЕШИЛИ:

Утвердить внесенные изменения в КЮР детских езд.

2. По вопросу «Утверждение сроков проведения Чемпионатов России, Кубков России и

Первенств России»

СЛУШАЛИ: Принцеву Ю.В.

2.1. Чемпионат России Большой круг

Были поданы заявки:

КСК Виват России (Л/К)-даты на усмотрение комитетов

КСК Пассаж только командный-10-14.06.25

КСК Максима (Л/К) -10-14.09.25

Утвердить проведение Чемпионата России Большой круг в КСК Максима (Л/К) -10-14.09.25г

2.2. Чемпионат России Малый круг

Были поданы заявки:

КСК Новый век  (Л/К) 12-18.08.25

КСК Виват России (Л/К)– даты на усмотрение комитета по выездке

КСК Пассаж – только командный ЧР 14-16.06.25

Утвердить проведение Чемпионата России Малый круг в КСК Новый век  (Л/К) 12-18.08.25г

2.3 Чемпионат России лошади до 6-ти, 6-ти, 7-ми лет

Были поданы заявки:

КСК Новый век 12-18.08.25

Утвердить проведение Чемпионата России лошади до 6-ти, 6-ти, 7-ми лет в КСК Новый век

(Л/К) 12-18.08.25г

2.4. Первенство России (все возрастные категории)

Были поданы заявки:

КСК Виват 23-27.07.25 или даты на усмотрение комитета

КСК Максима 10-14.09.25

КСК Дубрава 03-09.09.25

Утвердить проведение Первенство России (все возрастные категории) в КСК Максима (Л/К)

-10-14.09.25 г

2.5. Кубок России Большой круг

КСК Максима 27.02-03.03.25

КСК Виват 13-17.03.25

Утвердить проведение Кубка России Большой круг в КСК Максима (Л/К) -27.02-03.03.25г

2.6. Кубок России лошади до 6-ти, лошади 6-ти,  лошади 7-ми лет

Были поданы заявки:

КСК Виват России 11-16.03.25

Утвердить проведение Кубка России лошади до 6-ти, 6-ти, 7-ми лет в КСК Виват России 11-

16.03.25г

2.7. Кубок России Малый круг

Были поданы заявки:

КСК Виват 13-17.03.25

КСК Дубрава 26-29.06.25

КСК Максима 03-06.04.25

Утверждение места и сроков проведения Кубка России Малый круг отложить до 15.05.2024

года, в связи с получением заявки от КСК «Golden Horse» Ростовская обл. 09-13.10.25

ВРИО Председателя

Комитета по выездке                                                                                                                                      Ю.В.Принцева